766 Pulsnitz - Reichenbach - Konigsbruck

Gililtig ab 11.08.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. aulBer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

RBO

Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind Cﬂ'tmnsd.e.v

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 | 601 603 605
Verkehrshinweise S S S S S S S
Pulsnitz Siegesbergstr. (1) ab 11:41 12:41 13:41 14:41
Pulsnitz Schillerstrale (1) 11:42 12:42 13:42 14:42
Pulsnitz Wettinplatz (1) 11:44 12:44 13:44 14:44
Linie 759 von GroRréhrsdorf Schulzentrum (2) an 06:26 06:56 11:27 12:27 13:28 14:28
Linie S8 von Dresden Hbf an| 05:14 06:14 06:42 07:14 08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 14:42 16:14 18:14107:14 11:14 15:14
Linie S8 von Kamenz Bahnhof an 06:42 11:42 12:42 13:42 14:42
Pulsnitz Bahnhof (3) 05:16 06:16 06:46 07:16 08:16 10:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46  14:16 14:46 16:16 18:16/07:30 11:30 15:30
Linie 759 von GroRréhrsdorf Schulzentrum (2) an 11:27 12:27 13:28 14:28
Linie S8 von Dresden Hbf an| 05:14 06:14 06:42 07:14 08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 14:42 16:14 18:14107:14 11:14 15:14
[ inie S8 von Kamenz Bahnhof an| 05:14 06:14 06:42 07:14 08:14 11:42 12:42 13:42  14:14 14:42 16:14 18:14
Pulsnitz Bahnhof (11) ]05:17 06:17 06:47 07:17 08:17 10:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 16:17 18:17[07:31 11:31 15:31
Friedersdorf (b Pulsnitz) Gasthof (1) 05:19 06:19 06:49 07:19 08:19 10:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49  14:19 14:49 16:19 18:19|07:33 11:33 15:33
Friedersdorf (b Pulsnitz) Wartehalle (1) 05:20 06:20 06:50 07:20 08:20 10:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 16:20 18:20|07:34 11:34 15:34
Oberlichtenau WeiRbacher Str (1) 05:22 06:22 06:52 07:22 08:22 10:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 16:22 18:22|07:36 11:36 15:36
Oberlichtenau An der Pulsnitz (1) 05:23 06:23 06:53 07:23 08:23 10:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53  14:23 14:53 16:23 18:23|07:37 11:37 15:37
Oberlichtenau Lindengasthof (1) 05:24 06:24 06:54 07:24 08:24 10:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 16:24 18:24|07:38 11:38 15:38
Oberlichtenau Pulsnitztal (1) 05:26 06:26 06:56 07:26 08:26 10:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 16:26 18:26|07:40 11:40 15:40
Oberlichtenau Uferweg (1) 05:27 06:27 06:57 07:27 08:27 10:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 16:27 18:27|07:41 11:41 15:41
Reichenbach Pulsnitztalstrale (1) 05:29 06:29 06:59 07:29 08:29 10:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 16:29 18:29|07:43 11:43 15:43
Linie 786 von Kamenz Schwimmbhalle (2) an 14:25
Linie 786 von Kamenz Flugplatz (1) an 12:29 S 13:29 14:57
Reichenbach Haslicher Weg (1) 05:30 06:30 07:00 07:30 08:30 10:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:30 18:30|07:44 11:44 15:44
Reichenbach Gasthof (1) 05:31 06:31 07:01 07:31 08:31 10:31 12:01  12:31 13:01  13:31 14:01 14:31 15:01 16:31 18:31|07:45 11:45 15:45
Reichenbach Am Bergblick (1) 05:33 06:33 07:03 07:33 08:33 10:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03  14:33 15:03 16:33 18:33|07:47 11:47 15:47
Reichenau Am Berg (1) 05:35 06:35 07:05 07:35 08:35 10:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 16:35 18:35(07:49 11:49 15:49
Reichenau Gasthof (1) 05:36 06:36 07:06 07:36 08:36 10:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 16:36 18:36|07:50 11:50 15:50
Reichenau Wendeplatz (1) 05:37 06:37 07:07 07:37 08:37 10:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 16:37 18:37|07:51 11:51 15:51
Konigsbriick Kamenzer StralRe (1) [ | | [ | | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15110 | | 07:54 11:54 15:54
Konigsbriick Bahnhof (3) 05:43 06:43 | 07:43 08:43 10:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 16:43 18:43 | | |
Linie RB33 nach Dresden Bahnhof Neustadt abl| 05:47 06:47 07:47 08:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 18:47
Konigsbriick Weillbacher Str (1) 06:47 | 07:46 08:47 10:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 16:47 18:47 | | |
Konigsbriick Weillbacher Str (2) | | 12:12 13:12 14:12 15:12 07:56 11:56 15:56
Konigsbriick Bahnhof (3) | | 12:16 13:16 14:16 15:16 08:00 12:00 16:00
Konigsbriick Oberschule (1) an 07:13 07:49

S: nur an Schultagen

&: Niederflurbus



766 Konigsbrick - Reichenbach - Pulsnitz

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen

Tel. (03591) 49 11 30

RBO

Gliltig ab 11.08.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. auBer Betrieb www.regionalbus-oberlausitz.de
Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 | 602 604 606
Verkehrshinweise S S S S S S S S S S
kommt als...

Linie 756 (3) an W 10:52 W 14:52
Konigsbriick Bahnhof (3) ab[06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 09:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 17:02|06:55 10:55 14:55
Konigsbriick Weillbacher Str (1) 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 09:06 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 17:06|06:59 10:59 14:59
Konigsbriick Oberschule 1) | | | | | | 11:09 12:.09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | | | | |
Konigsbriick Hohenthalstrale (1) 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 09:08 | | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 17:08]07:01 11:01  15:01
Reichenau Wendeplatz (1) 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 09:11 11:13 12:13 12:41 13:13 13:41 14:13 14:41 15:13 15:41 17:11|07:04 11:04 15:04
Reichenau Gasthof (2) 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 09:12 11:14 12:14 12:42 13:14 13:42 14:14 14:42 15:14 15:42 17:12|07:05 11:05 15:05
Reichenau Am Berg (2) 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 09:14 11:16 12:16 12:44 13:16 13:44 14:16 14:44 15:16 15:44 17:14|07:07 11:07 15:07
Reichenbach Am Bergblick (2) 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 09:16 11:18 12:18 12:46 13:18 13:46 14:18 14:46 15:18 15:46 17:16|07:09 11:09 15:09
Reichenbach Gasthof (2) 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 09:18 11:20 12:20 12:48 13:20 13:48 14:20 14:48 15:20 15:48 17:18|07:11 11:11 15:11
Reichenbach Haslicher Weg (2) 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 09:19 11:21 12:21 12:49 13:21 13:49 14:21 14:49 15:21 15:49 17:19]07:12 11:12 15:12

Linie 786 nach Kamenz Bahnhof (8) ab] 06:30 S 07:33 08:33
Reichenbach Pulsnitztalstralle (2) 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 09:20 11:22 12:22 12:50 13:22 13:50 14:22 14:50 15:22 15:50 17:20|07:13 11:13  15:13
Oberlichtenau Uferweg (2) 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 09:22 11:24 12:24 12:52 13:24 13:52 14:24 14:52 15:24 15:52 17:22|07:15 11:15 15:15
Oberlichtenau Pulsnitztal (2) 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 09:23 11:25 12:25 12:53 13:25 13:53 14:25 14:53 15:25 15:53 17:23|07:16 11:16 15:16
Oberlichtenau Lindengasthof (2) 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 09:25 11:27 12:27 12:55 13:27 13:55 14:27 14:55 15:27 15:55 17:25|07:18 11:18 15:18
Oberlichtenau An der Pulsnitz (2) 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 09:26 11:28 12:28 12:56 13:28 13:56 14:28 14:56 15:28 15:56 17:26|07:19 11:19 15:19
Oberlichtenau WeiRbacher Str (2) 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 09:28 11:30 12:30 12:58 13:30 13:58 14:30 14:58 15:30 15:58 17:28|07:21 11:21  15:21
Friedersdorf (b Pulsnitz) Wartehalle (2) 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:30 11:32 12:32 13:00 13:32 14:00 14:32 15:00 15:32 16:00 17:30|07:23 11:23 15:23
Friedersdorf (b Pulsnitz) Gasthof (2) 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:31 11:33 12:33 13:01 13:33 14:01 14:33 15:01 15:33 16:01 17:31|07:24 11:24 15:24
Pulsnitz Bahnhof (12) 106:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:33 11:35 12:35 13:03 13:35 14:03 14:35 15:03 15:35 16:03 17:33]|07:26  11:26  15:26

Linie 759 nach GroRréhrsdorf Schulzentrum  (2) ab| 06:37 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

Linie S8 nach Kamenz Bahnhof abl 06:44 07:16 07:44 08:16 08:44 13:16 14:16 14:44 15:16 15:44 16:16 17:44
Pulsnitz Bahnhof (3) 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:34 11:36 12:36 13:04 13:36 14:04 14:36 15:04 15:36 16:04 17:34|07:27 11:27 15:27

Linie 759 nach GroRréhrsdorf Schulzentrum  (2) ab|06:37 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

Linie S8 nach Kamenz Bahnhof abl06:44 07:16  07:44 08:16 08:44 13:16 14:16 14:44 15:16 15:44 16:16 17:44
Pulsnitz Wettinplatz (2) 07:05 08:05
Pulsnitz Siegesbergstr. (1) 07:06 08:06
Pulsnitz Schillerstralle (1) an 07:08 08:08
weiter als...

Linie 759 (5) ab| 06:37

S : nur an Schultagen

& : Niederflurbus

W: nicht am 24. und 31.12.

Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind Cﬂ'tmnsd.e.v



